
UCHWAŁA NR 24/112/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 
oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) uchwały 
Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 789 142,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 41 340,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 830 482,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 65 276 110,46 zł,
a) plan dochodów bieżących 57 889 333,46 zł,
b) plan dochodów majątkowych 7 386 777,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 71 019 541,53 zł,
a) plan wydatków bieżących 56 382 001,53 zł,
b) plan wydatków majątkowych 14 637 540,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 743 431,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 310 503,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/112/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 17 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 533 317,00 533 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 533 317,00 533 317,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 0,00 533 317,00 533 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 533 317,00 533 317,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 521 806,00 521 806,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 11 511,00 11 511,00

852 Pomoc społeczna 5 735 261,00 0,00 255 825,00 5 991 086,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 194 221,00 0,00 255 825,00 450 046,00

Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność 194 821,00 0,00 255 825,00 450 646,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 194 221,00 0,00 255 825,00 450 046,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

176 417,00 0,00 215 609,00 392 026,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

17 804,00 0,00 40 216,00 58 020,00

bieżące razem: 49 304 825,00 0,00 789 142,00 50 093 967,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 376 156,00 0,00 789 142,00 1 165 298,00

majątkowe
majątkowe razem: 7 208 777,00 0,00 0,00 7 208 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 7 686 166,46 0,00 0,00 7 686 166,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 64 486 968,46 0,00 789 142,00 65 276 110,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

582 714,00 0,00 789 142,00 1 371 856,00

bieżące razem: 57 100 191,46 0,00 789 142,00 57 889 333,46
majątkowe razem: 7 386 777,00 0,00 0,00 7 386 777,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 317,00 533 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 204,00 1 510 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 317,00 533 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 204,00 1 510 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 313,00 214 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 588,00 59 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 901,00 273 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 405,00 11 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 729,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 261,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 409,00 52 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

przed zmianą

zwiększenie

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
Nazwa

4

Plan

zmniejszenie

zmniejszenie

150

4019

przed zmianą

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Przetwórstwo 

przemysłowe

15013

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/112/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 17 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

Plan

2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 389,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 086,00 14 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 290,00 18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 186,00 632 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 524,00 435 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 710,00 1 067 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 924,00 33 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 593,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 517,00 43 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435 039,00 6 320 039,00 6 091 070,00 4 889 951,00 1 201 119,00 1 000,00 7 500,00 220 469,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 559,00 -20 559,00 -20 559,00 -15 017,00 -5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 384,00 276 384,00 20 559,00 0,00 20 559,00 0,00 0,00 255 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690 864,00 6 575 864,00 6 091 070,00 4 874 934,00 1 216 136,00 1 000,00 7 500,00 476 294,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

5 602 440,00 5 487 440,00 5 481 440,00 4 379 000,00 1 102 440,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 559,00 -20 559,00 -20 559,00 -15 017,00 -5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 559,00 20 559,00 20 559,00 0,00 20 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 440,00 5 487 440,00 5 481 440,00 4 363 983,00 1 117 457,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

3 420 000,00 3 420 000,00 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 381,00 -1 381,00 -1 381,00 -1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 619,00 3 418 619,00 3 418 619,00 3 418 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

4119
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr. po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

4307
Zakup usług 

pozostałych

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

85202
Domy pomocy 

społecznej zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

Plan

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 286,00 -5 286,00 -5 286,00 -5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 714,00 239 714,00 239 714,00 239 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 650,00 35 650,00 35 650,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 489,00 -1 489,00 -1 489,00 0,00 -1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511,00 7 511,00 7 511,00 0,00 7 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 559,00 10 559,00 10 559,00 0,00 10 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 0,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 469,00 221 469,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 220 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 825,00 255 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 294,00 477 294,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 476 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 674,00 95 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 775,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 449,00 231 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 056,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 325,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 381,00 36 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

85295 Pozostała działalność

4480
Podatek od 

nieruchomości

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4520
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

Plan

16 953,00 16 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 333,00 40 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 297,00 54 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 178,00 55 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 128,00 10 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 292,00 2 582 292,00 2 432 771,00 2 183 361,00 249 410,00 143 531,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 282,00 -16 282,00 -16 282,00 -16 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 282,00 16 282,00 16 282,00 0,00 16 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 292,00 2 582 292,00 2 432 771,00 2 167 079,00 265 692,00 143 531,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 307,00 2 307 307,00 2 302 067,00 2 099 491,00 202 576,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 282,00 -16 282,00 -16 282,00 -16 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 282,00 16 282,00 16 282,00 0,00 16 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 307,00 2 307 307,00 2 302 067,00 2 083 209,00 218 858,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 526,00 126 526,00 126 526,00 126 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 309,00 -14 309,00 -14 309,00 -14 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 217,00 112 217,00 112 217,00 112 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 105,00 43 105,00 43 105,00 43 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 973,00 -1 973,00 -1 973,00 -1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 132,00 41 132,00 41 132,00 41 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

Plan

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 839,00 43 839,00 43 839,00 0,00 43 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 521,00 51 521,00 51 521,00 0,00 51 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 236 138,00 47 796 098,00 44 399 823,00 34 012 334,00 10 387 489,00 460 899,00 1 337 412,00 1 571 964,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

-36 841,00 -36 841,00 -36 841,00 -31 299,00 -5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 983,00 825 983,00 36 841,00 0,00 36 841,00 0,00 0,00 789 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 025 280,00 48 585 240,00 44 399 823,00 33 981 035,00 10 418 788,00 460 899,00 1 337 412,00 2 361 106,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 212 888,00 286 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 212 888,00 286 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 212 888,00 286 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 212 888,00 286 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 253,00 3 083 253,00 3 083 253,00 3 083 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 754,00 3 078 754,00 3 078 754,00 3 078 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 443,00 79 443,00 79 443,00 79 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 942,00 83 942,00 83 942,00 83 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 849,53 7 684 849,53 7 161 172,53 5 108 698,00 2 052 474,53 64 020,00 384 107,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 -4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 849,53 7 684 849,53 7 161 172,53 5 108 698,00 2 052 474,53 64 020,00 384 107,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

70 230 399,53 55 592 859,53 51 672 907,53 39 203 232,00 12 469 675,53 524 919,00 1 721 519,00 1 647 514,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

-41 340,00 -41 340,00 -41 340,00 -35 798,00 -5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 482,00 830 482,00 41 340,00 4 499,00 36 841,00 0,00 0,00 789 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 019 541,53 56 382 001,53 51 672 907,53 39 171 933,00 12 500 974,53 524 919,00 1 721 519,00 2 436 656,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 24/112/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 17 września 2020 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 150, rozdział 15013 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

533 317 zł (521 806 zł – środki europejskie, 11 511 zł – środki z budżetu państwa) 

z przeznaczeniem na realizację: 

a) projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1  - II edycja” – 

349 342 zł (341 971 zł – środki europejskie, 7 371 zł – środki z budżetu państwa), 

b) projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2  - II edycja” – 

183 975 zł (179 835 zł – środki europejskie, 4 140 zł – środki z budżetu państwa) 

2) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

255 825 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Bezpieczna Przyszłość – 

Wsparcie dla DPS z terenu województwa podlaskiego” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (215 609 zł – środki europejskie, 40 216 zł – 

środki z budżetu państwa). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 150, rozdział 15013 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim o kwotę 533 317 zł (521 806 zł – środki 

europejskie, 11 511 zł – środki z budżetu państwa) z przeznaczeniem na realizację: 

a) projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1  - II edycja” – 

349 342 zł (341 971 zł – środki europejskie, 7 371 zł – środki z budżetu państwa), 

b) projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2  - II edycja” – 

183 975 zł (179 835 zł – środki europejskie, 4 140 zł – środki z budżetu państwa), 

(wniosek Dyrektora wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim 

znak KF.311.1.10.2020 z dnia 15.09.2020 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85202 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Domu Pomocy Społecznej w Brańsku kwoty 20 559 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na dokonanie odpisu na ZFŚS oraz podatek od 

nieruchomości (wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku znak 

FKN.3010.7.2020 z dnia 08.09.2020 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku o kwotę 255 825 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Bezpieczna Przyszłość – Wsparcie dla DPS z terenu województwa 

podlaskiego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(215 609 zł – środki europejskie, 40 216 zł – środki z budżetu państwa) (wniosek 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku znak DPS.FKN.3010.8.20 z dnia 

14.09.2020 r.). 

4) Dział 853 rozdział 85333 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim kwoty 16 282 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na zakup energii oraz na dokonanie odpisu na ZFŚS 



(wniosek Dyrektora wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim 

znak KF.311.1.9.2020 z dnia 15.09.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty  

4 499 zł z przeznaczeniem na nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych 

w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich (zgodnie 

z art. 105g. Ustawy o Państwowej Straży Pożarnej) (wniosek Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.10.2020.JB z dnia 14.09.2020 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 
(podpis elektroniczny) 

 


